

PROTOKÓŁ Nr XXVI/91

z posiedzenia XXVI sesji zwyczajnej Rady Miejskiej Lubonia
w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Luboniu, dnia 6 listopada 1991r.

Przyjęty porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja o przebiegu wyborów parlamentarnych w Luboniu.
3. Dyskusja nad wnioskami dotyczącymi finansowania służby zdrowia.
4. Uchwała w sprawie przyjęcia planu szczegółowego zagospodarowania rejonu " Czajkowo".
5. Sprawozdania Zarządu Komisji stałych, doraźnych oraz podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu
6. Uchwała w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej przy Urzędzie Miejskim.
7. Uchwała w sprawie opłat za uzyskane zezwolenie na ogrzewanie gazowe.
8. Dyscyplina radnych.
9. Interpelacje i zapytania.
10. Wolne głosy i wnioski.
11. Przyjęcie protokołu z XXV sesji.
12. Zamknięcie obrad.

ad. 1.

Przewodniczący otworzył sesję o godz. 15³⁰. Powitał przybyłych gości i radnych.
Stwierdził obecność 17 radnych, tj. quorum. Następnie zaproponował dyskusję nad proponowanym porządkiem obrad.

1. Snogur - zaproponował przeniesienie punktu 7. na miejsce 3 ze względu na udział gości - d- ra Popowa i d-ra Krzyżaniaka.

2. Pietrzak - zaproponował uzupełnienie punktu " Sprawozdania..." o podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu, której projektodawcą jest Komisja Inwentaryzacyjna.

3. Neubauer - zaproponował przeniesienie punktu 5 i umieszczenie go po punkcie dotyczącym finansowania służby zdrowia.

Przewodniczący K. Moliński zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad z proponowanymi zmianami.

Głosowało 17 radnych: za 15, wstrzymało się 2.

ad. 2.

Janusz Piasecki - Sekretarz miasta przedstawił informację z przebiegu wyborów parlamentarnych w Luboniu, które odbyły się 27 października.
(Zestawienie wyników głosowania w załączeniu).

ad. 3.

Wł. Smogur - przedstawił zaproszonych przez Komisję sfery społecznej lekarzy -
dr Popow - Poradnia Opieki Paliatywnej i Leczenia Bólu przy szpitalu kolejowym w Puszczykówku
dr Krzyżaniak - Kierownik Przychodni Rejonowej w Luboniu.
Poinformował Radę o problemach finansowych służby zdrowia i poprosił gości o przybliżenie problemu.

dr Popow - poinformował, że praca zespołu opieki paliatywnej w składzie:
2 pielęgniarki, kierowca i lekarz oraz dwóch lekarzy działających pozaetatowo (mają do dyspozycji jedną karetkę), polega głównie na wizytach domowych, które mają miejsce najmniej 1 raz w tygodniu. Lekarze oceniają potrzeby pacjenta co do rodzaju leków i sposobu dawkowania.

Opiekę naukową nad Poradnią sprawuje prof. Łuczak z Zespołu opieki paliatywnej przy szpitalu na ul. Łąkowej . W kręgu funkcjonują trzy takie placówki.

Poradnia obejmuje swoją opieką 18 pacjentów z terenu Lubonia. Aby ulżyć cierpiącym pacjentom, zamieszkującym niejednokrotnie samotnie wskazane byłoby wyposażenie ich w urządzenia do dawkowania leków. Dr Popow zwrócił się z prośbą do Rady o sfinansowanie zakupu 5 dozowników automatycznych - dozujących lek uśmierzający ból w odpowiednim stężeniu, ilości i czasie i które następnie mogą być przekazane kolejnym pacjentom.

Wł. Smogur - powiedział, że Komisja wnioskuje o przeznaczenie na ten cel kwoty 60 mln zł.

Wł. Kaczmarek - poinformował, że środki pochodzą będą z rezerwy na zadania własne gminy na cele opieki społecznej - w porozumieniu z kierownik MOPS Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku Kom. IV.

Głosowało 20 radnych : za 20.

dr Krzyżaniak - poinformował o zaniechaniu domowych wizyt u pacjentów (lekarzy, pielęgniarek i położnych), z powodu wyczerpania limitów paliwa dla karetek, wyznaczonych przez ZOZ-Wilda. Zachodzi więc potrzeba wykupienia usług transportowych w Wojew. Kolumnie Transportu Sanitarnego w wymiarze 1200 km miesięcznie na listopad i grudzień br. Poprosił Radę o przeznaczenie środków na ten cel.

Wł. Smogur - powiedział, że Kom. IV popiera ten wniosek (po rozpatrzeniu go =====
na posiedzeniu Komisji) i proponuje przyznanie kwoty 8 mln zł. Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku Kom.IV.

Głosowało 20 radnych: za 18, wstrzymało się 2.

ad. 4.

Inż. K. Wejchert - pierwsza wersja planu miała być przyjęta na ostatniej sesji poprzedniej kadencji. W czasie kadencji nowej Rady przygotowano kolejną wersję, wobec jednak znacznej ilości uwag ze strony mieszkańców, przygotowana została trzecia wersja, która jest najbliższa woli mieszkańców, ponieważ wszystkie uwagi, które monabyło uwzględnić - uwzględniono.

J. Neubauer - przypomniał uwagi, jakie Komisja II złożyła w listopadzie ub.r. informując, że uwagi te zostały uwzględnione w trzeciej wersji planu. Toteż Komisja II przychyliła się do przyjęcia uchwały. Następnie odczytał tekst proponowanej uchwały (Nr XXVI/66/91) w sprawie przyjęcia planu szczegółowego zagospodarowania rejonu " Czajkowo".

M. Szymański - jak została rozwiązana kwestia czterech uwag zgłoszonych w czasie wyłożenia do wglądu trzeciej wersji.

Inż. K. Wejchert - poprzednio planowano przebieg ulicy w miejscu, gdzie część gruntów należała do Sk. Państwa. W wyniku zmian nastąpiło przesunięcie granic działek. Od strony północnej dodano ziemię do działek w zamian za ujęte fragmenty od strony południowej.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały.

Głosowało 20 radnych: za 13, wstrzymało się 7.

ad. 5.

M. Szymański - prowadzone są prace na terenie szkoły nr 3 związane z salą gimnastyczną (dachowe, malarskie, instalacyjne), ogrodzenie boiska oraz w kotłowni. W szkołach 1, 2, 4 wykonywane są remonty na kwotę 100 mln zł - naprawy c.o. i wod.-kan., dach, rynny, drzwi wejściowe w szkole nr 2, uzupełnienia oszkleń we wszystkich szkołach oraz naprawa i uzupełnienie oświetlenia w szkole nr 4 zgodnie z wymogami w tym zakresie. Prowadzona jest też naprawa okien w Klubie Rolnika.

G. Paczyński - wykonywane są prace - urządzenia zieleni na ul. Dworcowej, Armii Poznań, Żabikowskiej (pas kompleksowy dł. ~600 m), rejon ośrodka zdrowia, pętla autobusu L-3.

Ponadto światła sygnalizacyjne na skrzyżowaniu Armii Poznań i Powst. Wlkp. Cyszczona jest kanalizacja, Usunięto śmieci z rejonu obozu żabikowskiego, na ukończeniu są prace adaptacyjne w budynku przy Armii Poznań 35, elewacje budynków - Okrzei 4 i A. Poznań 66. Wykonane cudniki na ul. Cmentarnej, na Ogrodowej w toku. Wykonano wodociągi na Nizłomnych, Północnej, następne na ul. Panka i A. Poznań - prace projektowe na ul. Reja.

Zarząd wszczął postępowanie w sprawie usunięcia 30-letniego dębu na prywatnej posesji. Przeprowadzono badanie zanieczyszczeń gleby w okolicy Zakładów Ziemniaczanych.

Wł. Kaczmarek - poinformował o wizycie radnych z zaprzyjaźnionej gminy Montfoort, którzy obseswowali przebieg wyborów parlamentarnych w naszym mieście. Poinformował również o następnej wizycie, która miała miejsce 2.11. kiedy to przybyła delegacja Straży Pożarnej z tego samego miasta i przekazała naszej Straży wóz strażacki z osprzętem jako dar od gminy.

Ponadto burmistrz poinformował, że decyzją Ministra Finansów, na podstawie zmiany ustawy budżetowej zmniejszono o kwotę 1,5 mld subwencję dla Lubonia.

SPRAWOZDANIA KOMISJI

kom. II - odbyły się 2 spotkania, omawiano - sprawy "Czajkowa", koncepcję wodociągowania i kanalizacji rejonu Szkolna - Sienkiewicza, kwestie wysypiska.

Kom. III - odbyła spotkanie ze Strażą Miejską

Kom. IV - na swoich posiedzeniach wypracowała propozycję dla Zarządu w sprawie rozpatrzenia możliwości podwyżek wynagrodzeń pracowników kultury, oraz dla Rady w sprawie udzielania pomocy również osobom nie spełniającym wymogów ustawowych w sytuacjach szczególnych.

Kom. inwentaryzacyjna -

- dokonano spisu kolejnych 53 nieruchomości.

- W związku ze stanem faktycznym dotyczącym działek przy ul. Sikorskiego

- budynek, w którym mieści się Bank Poznania, należy upoważnić Zarząd do podjęcia działań na rzecz komunalizacji tych gruntów. Toteż

Kom. inwentaryzacyjna przygotowała projekt uchwały w tej sprawie.

Przewodniczący Komisji B. Pietrzak odczytał projekt uchwały nr XXVI/67/91 w sprawie upoważnienia Zarządu, który został poddany pod głosowanie.

Głosowało 22 radnych: za 19, wstrzymało się 3.

ad. 6.

J. Piasecki - przedstawił uzasadnienie potrzeby powołania Komisji Dyscyplinarnej przy Urzędzie Miejskim, informując o wymogach i warunkach ustawowych.

Winny powstać 2 trzyosobowe zespoły orzekające w pierwszej instancji składające się z pracowników mianowanych Urzędu.

Zaproponował skład osobowy I-szej instancji: Urszula Kasprzak, Ewa Szymańska, Jolanta Pieprzycka, Janina Nakonieczna, Jerzy Maliński, Krzysztof Jachna.

W Wyniku głosowania ustalono głosowanie jawne w sprawie składu osobowego

I - szej instancji: za 13, przeciw 4, wstrzymało się 6.

Następne głosowano nad składem osobowym komisji wg propozycji Sekretarza Miasta: głosowało 22 radnych : za 12, przeciw 2, wstrzymało się 8.

A. Machciński - powiedział, że jest przeciwny składowi tej Komisji, ponieważ z wyjątkiem dwóch osób nie zna nikogo.

Przed przystąpieniem do głosowania składu II-giej instancji w skład której wchodzi radni, Rezygnacje z kandydowania do tej Komisji złożyli członkowie Zarządu miasta oraz ustalono, że w skład komisji mogą wejść radni obecni na dzisiejszej sesji.

Następnie powołano Komisję Skrutacyjną w składzie: Zdzisław Szafranski, Włodzimierz Kaczmarek, Grzegorz Paczyński. Po obliczeniu głosów oddanych w głosowaniu tajnym Komisja poinformowała, że Bronisław Podżerek otrzymał 12 głosów, Piotr Ruszkowski 9, Paweł L. Klepka, Włodzimierz Smogur, Włodzimierz Sroczyński i Tadeusz Waliczak po 8 głosów. Taki więc zespół stanowić będzie Komisję Dyscyplinarną II instancji.

W wyniku przeprowadzonych głosowań Rada przyjęła uchwałę nr XXVI/68/91 w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej I i II instancji.

ad. 7 .

Zdzisław Szafranski - poinformował, że w Komisji III powstała inicjatywa podjęcia uchwały w sprawie opłat za uzyskane pozwolenie na ogrzewanie domów gazem w celu usankcjonowania opłat pobieranych już w bieżącym roku. Opinia radcy prawnego w tej sprawie jest negatywna - ze względu na brak stosownej podstawy prawnej. Pozostaje więc od rozwiązania problem dokonanych wpłat.

K. Moliński - wpłaty dokonane w tym roku są zdeponowane na koncie Urzędu, toteż ewentualny ich zwrot nie nastręcza trudności.

T. Waliczak - w ubiegłym roku niektóre osoby wpłacały po 500 tys. zł na rzecz innych Komitetów Gazowych, ponieważ te do których należeli były już rozwiązane

M. Szymański - w ubiegłym roku wpłat tych dokonywały tylko te osoby, których Komitety zostały rozwiązane

P. Ruszkowski - Wpłaty dokonane na rzecz Komitetów w poprzednim roku, winny pozostać poza decyzją Rady.

Wł. Stelmaszyk - opłaty pobierane w ubiegłym roku były kierowane do istniejących Komitetów na umożliwienie zakończenia inwestycji, toteż uważam, że wszystkie te wpłaty należy zwrócić.

R. Kujawa - skonstruował jasny wniosek do przegłosowania: należy zwrócić wszystkie bezprawnie pobrane wpłaty.

Przewodniczący zarządził głosowanie.

F Głosowało 20 radnych: za 17, przeciw 1, wstrzymało się 2.

ad. 8 .

Zdz. Szafranski - zwrócił uwagę na pogarszającą się dyscyplinę radnych - na początku poprzedniej sesji obecnych było 23 radnych, pod koniec pozostało tylko 13. Zapytał czy radni mają jakieś propozycje dla poprawy tej sytuacji.

G. Paczyński - uważa, że należy usprawnić przebieg obrad. Sesje winny być monotematyczne i trwać nie dłużej niż do 20⁰⁰.

J. Neubauer - poparł głos G. Paczyńskiego , dodając, że temat na sesję winien być uprzednio przygotowany w stosownej Komisji.

P. Ruskowski - przypomniał, że Regulamin Rady wymaga od radnych punktualnego przybawania na obrady i pozostawania i uczestniczenia w nich do końca.

J. Neubauer - przyznał, że zauważalna jest rosnąca absencja i należy mobilizować radnych, przypominać o obowiązkach oraz podtrzymał swój głos w sprawie racjonalizacji przebiegu sesji.

A. Machciński - poprosił o zaprotokołowanie: " chcę powiedzieć, że nie jestem siedmioletnim dzieckiem i nie życzę sobie wyczytywania obecności, jestem na to zbyt poważny."

ad. 9.

J. Neubauer - zapytał jaki wpływ na budżet miejski będzie miało zmniejszenie subwencji?

G. Paczyński - nie wpłynie to na zmniejszenie kwot zaplanowanych na poszczególne inwestycje.

ad. 10.

G. Paczyński - poinformował, że Zarząd otrzymał dokumentację i pozytywną opinię o rekultywacji reterenów po wysypisku śmieci przy Żabikowskiej. Zgodnie z prawem nie powinno ono już istnieć. Projektanci wypowiedzieli się stanowczo przeciw likwidacji istniejącego tam oczka wodnego, ponieważ może to spowodować zmianę przebiegu cieków wodnych w całej okolicy.

Wł. Stelmaszyk - wyraził opinię, że problem śmieci należałoby rozwiązywać we współpracy z sąsiednimi gminami. Ponadto powiedział, że ościennie gminy otrzymały dotacje na ochronę środowiska, dlatego Luboń, jako jedno z najbardziej skażonych miast nie otrzymał żadnych środków.

Zdz. Szafranski - odpowiedział, że dofinansowane prawdopodobnie były te gminy, które miały inwestycje w toku.

G. Paczyński - przypomniał, że Zarząd występował o przyznanie takich funduszy - jednak nie ma odpowiedzi.

R. Kujawa - wyraził opinię, że Wydz. Ochr. Środowiska winien swoim zagrożonym gminom przedstawić program działań w tym zakresie, zna bowiem swoje gminy. Inwestycje w kanalizację w Luboniu są utrudnione właśnie z powodu braku oczyszczalni.

ad. 11.

P. Ruszkowski - wniósł o uzupełnienie protokołu z XXV sesji o wypowiedź w punkcie "Wole głosy i wnioski". (Treść w załączeniu).

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXV sesji: za 16, przeciw 1, wstrzymało się 4.

Załączniki:

ad. 12.

Przewodniczący zamknął orady sesji o godz. 20²⁰.

Załączniki:

1. Lista obecności.

Informacja o wynikach wyborów parlamentarnych z 27.10.91r.

3. Uchwała nr XXVI/66/91 w spr. uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Lubonia, rejon Czajkowo. (str. 3 protokołu).

4. Uchwała nr XXVI/67/91 w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta (str. 5 prot.)

5. Uchwała nr XXVI/68/91 w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnych I i II instancji - orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych. (str. 5 - 6 protokołu).

Protokolanci: Tadeusz Warmuz

Danuta Kędzióra

Lubon, dn. 6.11. 1991r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Lubonia
[Signature]
Danuta Kędzióra

RADA MIEJSKA
Lubonia

Uchwała nr XXVI/66/91

Rady Miejskiej w Lubonia z dnia 6.11.1991r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Lubonia, rejon Czajkowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r./ art. 9 ust. 3 Ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz. Ustaw Nr 11 poz. 79 z 1984 r., nr 35 poz. 185 i z 1988 r. nr 24 poz. 169/ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie terytorialnym /Dz. U. nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska w Luboniu uchwała co następuje:

§ 1

Uchwała się:

- 1/ miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego Lubonia rejon Czajkowo, obejmujący:
 - rysunek planu przedstawiony na planszy pt. "Luboń-Czajkowo, miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego skala 1:1000", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały,
 - tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały,
- 2/ program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych w planie, o którym mowa w punkcie 1 na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Lubonia

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Lubonia
[Podpis]
dr Krzysztof Molinski

U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Nr XXVI/66/91 Rady Miejskiej w Luboniu z dnia 6.11.1991

Projekt miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Luboń - Czajkowo uzgodniony został z zainteresowanymi organami administracji państwowej oraz właściwymi organami wojskowymi i organami podległymi Ministrowi Spraw Wewnętrznych.

Zgoda na przeznaczenie gruntów rolnych, przewidzianych w/w planie na cele nierolnicze wydana została przez Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej w piśmie Nr GZU.pg.0602/Z-63209/90 z dnia 29.03.1990 r.

W dniach od 27.10 do 21.11.89 projekt planu wyłożony był w Urzędzie Miejskim w Luboniu do publicznego wglądu. W okresie wyłożenia do projektu zgłoszono 17 uwag, które w większości zostały uwzględnione w planie. Projekt planu został zgłoszony przez Naczelnika do zatwierdzenia na Sesji w kwietniu 1990 r. Na wniosek grupy mieszkańców i Radnych projekt został zdjęty z porządku obrad Sesji następnie na wniosek nowej Rady Miejskiej projekt planu został przeprojektowany w spornym fragmencie /rejon ulic Fornalskiej, Wierzbowej, Polnej i Kwiatowej/ i ponownie wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 6.05.91 do 30.05.91. Do projektu planu zgłoszono 8 uwag w tym jedna podpisana przez 21 osób. Wskutek działania grupy mieszkańców i radnych z rejonu ulic Fornalskiej, Polnej i Wierzbowej opracowano 3-cią wersję planu polegającą na zmianie przebiegu ulic na zapleczu działek przy ulicy Fornalskiej. III wersja planu została wyłożona do publicznego wglądu w czasie od 24.06.91 do 17.07.91r w trakcie wyłożenia do projektu planu wpłynęły 4 uwagi, które po komisyjnym rozpatrzeniu zostały zaopiniowane negatywnie z propozycją rekompensaty za proponowane w planie rozwiązania. W dniu 4.11.91 projekt planu swojej III wersji został przyjęty bez uwag przez Komisję Zagospodarowania Przestrzennego, Infrastruktury Technicznej i Budownictwa Rady Miejskiej jako nadający się do przedłożenia i zatwierdzenia przez Sesję Rady Miejskiej.

RADA MIEJSKA
Lubonia

Uchwała nr XXVI/67/91

Rady Miejskiej Lubonia z dnia 6 listopada 1991r.

W sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Lubonia

Na podstawie art.18 pkt 2 ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska Lubonia postanawia:

§ 1

Upoważnić Zarząd Miasta do wystąpienia o komunalizację działek
nr nr 172/4 i 170/5, położonych przy ul Sikorskiego w Luboniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Lubonia
Kuciel
dr Krzysztof Moutński

Jak głosowano w Luboniu 27 X. '91 224
Frekwencja 48.9 %

SEJM

1. 18.4 % Unia Demokratyczna (54)
2. 12.9 % „ Kongres Liberalno-Demokratyczny ” (32)
3. 9.0 % „ Wielkopolsce i Polsce ” (69)
4. 8.3 % „ Wyborcza Akcja Katolicka ” (17)
5. 5.9 % NSZZ „ Solidarność ” (30)
6. 5.6 % „ Porozumienie Obywatelskie Centrum ” (12)
7. 5.4 % „ Sojusz Lewicy Demokratycznej ” (60)
8. 5.0 % Unia Polityki Realnej (42)
9. 4.9 % Polska Partia Przyjaciół Piwa (P.P.P.P.) (63)
10. 4.3 % Konfederacja Polski Niepodległej - KPN (41)
11. 2.8 % Polskie Stronnictwo Ludowe - Sojuz Programowy (2)
12. 2.6 % „ Solidarność Pracy ” (3)
13. 1.8 % „ Chrześcijańska Demokracja ” (7)
14. 1.2 % Komitet Wyborczy „ Porozumienie Ludowe ” (13)
- 11.9 % Pozostatych 14 partii i ugrupowań

SENAT

- I Wojciech Kruk 2174 głosy KKW Kongres Liberalno-Demokratyczny
- II Konstanty Tukatto 1658 głosów KW Unia Demokratyczna
- III Roman Hauser 1497 głosów KKW NSZZ „ Solidarność ”

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYBORÓW DO PARLAMENTU

Uprawnionych do głosowania - 15.230 49,05%
 Wydano kart do głosowania - 7.471

Obwód nr

1. uprawnionych - 3596	46,69%
wydano kart - 1679	
2. uprawnionych - 2785	49,66%
wydano kart - 1383	
3. uprawnionych - 1933	51,76%
wydano kart - 990	
4. uprawnionych - 2270	40,15%
wydano kart - 1093	
5. uprawnionych - 3165	52,32%
wydano kart - 1656	
6. uprawnionych - 1481	44,63%
wydano kart - 661	

Wyniki głosowania

1. UD /1261/
2. KLD /886/
3. Wielkopolecie i Polsce /616/
4. WAK /565/
5. NSZZ "Solidarność" /406/
6. PC /385/
7. SLD /372/
8. UPR /339/
9. PPPP /338/

10. KPN /291/
11. PSL - SP /194/
12. Partia Chrześcijańskich Demokratów /190/
13. Solidarność Pracy /177/
14. Partia wolności /138/
15. Chrześcijańska Demokracja 125/
16. Porozemienie Ludowe /83/
17. Niepełnosprawni, Emeryci i Renciści /81/
18. PPE - Zieloni /79/
19. SN /68/
20. Zdrowa Polska /57/
21. SD /51/
22. Koalicja Republikańska /39/
23. RDS /35/
24. Wielkopolanki 91 /21/
25. Blok Ludowo - Chrześcijański /16/
26. Ruch Chrześcijańsko-Społeczny "Przymierze" /14/
27. Wlkp. Koalicja Samorządowa /13/
28. Polski Związek Zachodni /10/

SENAT

1. Kruk Wojciech /2174/ - 29,06%
2. Tukałło Konstanty /1659/ - 22,16%
3. Hauser Roman /1477/ - 19,74%
4. Baehr Olgierd /1198/ - 16,01%
5. Laskowicz Krystyna / 1072/ - 14,33%
6. Rozwadowski Władysław /904/ - 12,08%/
7. Perlak Bernard /888/ - 11,87%
8. Sękowski Bolesław /836/ - 11,17%
9. Kozak Roman /742/ - 9,91%
10. Kłopotcki Włodzimierz /590/ - 7,88%
11. Minikowski Włodzimierz /577/ - 7,71%
12. Wiśniewski Stanisław /356/ - 4,75%
13. Siwecki Ryszard /273/ - 3,64%
14. Nowak Kornel /210/ - 2,80%
15. Skibski Józef /197/ - 2,63%
16. Runge Lesław /78/ - 1,04%